Classifica Finale - Cat. Amatori

6/9/2009 - Trial Team Millepiedi - 6° Trofeo Tria lario 2009 - Lanzo Intelvi (CO)
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Nominativo

BASSI ROBERTINO
PONCIA DAVIDE
BALZAROTTI STEFANO
MARIANI FABIO

ADDIS MAURO
RABBIOSI LUIGI

BROZ RICCARDO
BURINATO LUCIANO
AGLIATI SIMONE
ALIPPI OSVALDO
MASSOLETTI MARCO
PONTIGGIA GIORGIO
PONCIA FLAVIO
SEGLIANI ENRICO
BARILANI MICHELE
GANDOLA CRISTIANO
DELL ORO DAVID
FAZZINI LUCA
PALMERSTON RENATO
GRISETTI NATALE
BORGHETTI ANDREA
ZANOIA LUIGI

ORFEO ROBERTO
ROSSETTI CHRISTIAN
MACCHIAVELLO CLARA
DEL PERO GIORGIO
BETTI DAVIDE
BERETTA MAURIZIO

Classifica esposta alle ore: ........ccccceeeuveeeen.
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NO N1 N2 N3 N5  Extra Totale
13 4 3 3 1 0 24
9 9 2 4 0 0 25
11 5 2 4 2 0 31
11 5 3 2 3 0 32
9 7 3 3 2 0 32
11 5 0 5 3 0 35
9 5 3 5 2 0 36
6 8 4 5 1 0 36
7 8 2 5 2 0 37
10 3 3 5 3 0 39
10 1 5 6 2 0 39
10 4 2 4 4 0 40
4 11 1 5 3 0 43
4 9 2 7 2 0 44
5 4 9 3 3 0 46
4 5 5 7 3 0 51
3 4 7 8 2 0 52
3 5 1 12 3 0 58
2 5 5 7 5 0 61
2 4 5 9 4 0 61
5 2 3 5 9 0 68
2 2 4 11 5 0 68
1 3 2 12 6 0 73
3 3 1 7 10 0 76
0 2 2 7 13 0 92
12 5 1 5 1 0 27
0 0 4 1 3 0 26
0 0 1 3 4 0 31

COomMMISSANIO Ai GAra: .....vveeeeieiiiiiiiee et e e e e

Tempo

4.45.36
4.36.42
4.35.00
4.11.32
4.24.34
4.51.54
4.27.59
4.21.14
4.21.02
4.36.31
4.37.04
4.52.21
4.35.45
4.14.00
4.33.56
4.38.11
4.44.54
4.40.23
4.53.10
4.36.07
4.50.15
4.28.30
4.31.32
4.29.01
5.08.01
5.08.06

Pettorale

135
127
122
111
100
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113
133
134
121
120
130
128
140
106
123
142
136
116
119
129
114
115
110
107
126
103
141



